SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do processo regulamentado pela Portaria Nº 004 / 2022 – EEMTI SÃO JOSÉ

A Diretora Escolar  da EEMTI  SÃO JOSÉ,  INEP:  23005033,  no uso de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO as carências
existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no  Edital  Nº  006/2022/SEDUC  de  22  de  Abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 004 / 2022 – EEMTI SÃO JOSÉ, torna Público o Resultado Final de todos os
candidatos aprovados no Processo Seletivo e sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª
etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota fmal
da 1ª
Etapa

Nota fmal
da 2ª
Etapa

Nota fmal
da Seleção

CLASSIFICA
ÇÃO FINAL

4 PAULO RENER VIEIRA TEIXEIRA MATEMÁTICA 24,00 10,00 34,00 1º
1 FRANCISCO ELCIO CUNHA FILHO MATEMÁTICA 21,25 0,00 21,25 2º

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: FÍSICA

6 PAULO RENER VIEIRA TEIXEIRA FÍSICA 24,00 8,00 32,00 1º

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: ELETIVA (EIXO MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)

26 SYLVIO NORTON GONZÁLEZ DE
MOURA JUNIOR

ELETIVA (EIXO
MATEMÁTICA E

SUAS
TECNOLOGIAS) 26,25

3,50

29,75 1º
2 FRANCISCO ELCIO CUNHA FILHO ELETIVA (EIXO

MATEMÁTICA E
SUAS

TECNOLOGIAS) 21,25

0,00

21,25 2º

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: SOCIOLOGIA

15
FRANCISCA CRISTIANE PEREIRA
DA SILVA

SOCIOLOGIA
24,70

8,00
32,70 1º

8 SUIANE PEREIRA DO NASCIMENTO SOCIOLOGIA 23,65 7,00 30,65 2º

20
FRANCISCO ELTON FERREIRA
VIANA

SOCIOLOGIA
24,55

4,00
28,55 3º

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: DIRETOR DE TURMA 2

7
JOSÉ RONALDO ELIAS DE
CARVALHO

DIRETOR DE
TURMA 2 28,10

8,00
36,10 1º

19 GESSICA DE SOUSA DA SILVA
DIRETOR DE

TURMA 2 26,85
8,00

34,85 2º
14 FRANCISCA CRISTIANE PEREIRA

DA SILVA
DIRETOR DE

TURMA 2
26,60 8,00 34,60 3º

18 JAQUELINE ROCHA ARAGÃO
DIRETOR DE

TURMA 2 26,60
8,00

34,60 4º

5 PAULO RENER VIEIRA TEIXEIRA
DIRETOR DE

TURMA 2 25,55
8,00

33,55 5º

22 JOSÉ ANTONIO DA SILVA FILHO
DIRETOR DE

TURMA 2 24,95
8,00

32,95 6º

25 MARIA DA PENHA OLIVEIRA
DIRETOR DE

TURMA 2 25,50
6,50

32,00 7º

27 MARIA NOÉLIA MESSIAS ARAÚJO
DIRETOR DE

TURMA 2 25,40
6,50

31,90 8º

23
ANA LEONIZIA DE JESUS
NÓBREGA

DIRETOR DE
TURMA 2 23,70

8,00
31,70 9º

17
RAIMUNDO NONATO CARVALHO
DE PAULA

DIRETOR DE
TURMA 2 23,00

8,00
31,00 10º

21
FRANCISCO ELTON FERREIRA
VIANA

DIRETOR DE
TURMA 2 26,45

4,00
30,45 11º

3
RICARDINA DE ANDRADE
MARQUES MAGALHAẼS

DIRETOR DE
TURMA 2 22,25

8,00
30,25 12º

9 SUIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIRETOR DE

TURMA 2 22,25
7,00

29,25 13º

28
MARIA JOSÉ MORAIS DOURADO
NORMANDIA

DIRETOR DE
TURMA 2 19,50

6,50
26,00 14º

24
MARIA DO LIVRAMENTO GOMES
DOS SANTOS

DIRETOR DE
TURMA 2 17,00

8,00
25,00 15º